6 Veni, Sancte Spiritus, et emitte cęlitus Lucis tuę radium, etc. vt in Missali Dom. Pent.

7 Veni Creator Spiritus, etc. Breu. Rom. Dom. Pent. quem hymnum S. Xauerius dicebat quotidie ante diuinum officium.

8. *Cum*

8 *Cum B. Stanislao moriente* : Deus, qui pro redemptione mundi voluisti nasci, circumcidi, etc. *ex offic. B. V.*

9 *Omnipotens sempiterne Deus, &c.* vt est formula votorum simplicium.

Pl. 50^o

10 *Miserere.* pro Indulgentijs Societatis, et 5. Sanctorum.

Vid.

11 B. Aloysius hymno *Ad perennis vitæ fontem*, delectabatur.

S. Aug. medit. c. 26.

12 Non me mouet, Domine, ad amandum te, cælum, quod mihi promifisti: nec horrendus infernus mouet me, vt non offendam te. Tu me moues, mi *Deus!* Mouet me quòd videam te Cruci clauis affixum; et excarnificatum. Mouet me, quòd videam corpus tuum tam vulneratum. Mouent me opprobria tua, et mors tua. Deniq; mouent me hæc, mi *Deus!* et ita mouët, vt si non esset infernus vllus, tamen adhuc timerem te; et si nullum esset cælû, adhuc amarem te. Non habes, quod mihi des, pro quo te amem. Quia tametsi ea, quæ spero, non sperarem, equè atq; nunc te amo te amarem.

Est S. Francisci Xauerii ex hymno Hispanico ferè ad verbum: vel, vt alii aiunt, S. P. Ignatii.

S. Xauerii. annuæ Neap. 1634.

13 *Aue, lignum Crucis; aue, Crux pretiosissima*: me totum tibi dedico in perpetuum.

14 Sanctos in 24. horas diei distributè partiri, res fuit in Societate vsitata pluribus, vt vidimus, pro mortis felicis industrià, cum

C. 14. n. 6. Alphonso Rodriguez, et cum P. Siluio Brunorio

norio *Spiritualis Horologij* authore, ac alijs. Eius horologij hi ferè modi esse poterunt pro 24. horis è Sanctis mensium singulorum.

Horologium spirituale.

Circumcise, & à tribus Magis adore Iesu; miserere mei nunc, & in hora mortis mee.

Ex Ianuario pro hora 1; Pro hora 2.

S. Arcadi M. S. Paule Conuerse, S. Ioannes Chrysostome; impetrate mihi pro morte optimam preparationem.

Purificata Virgo Mater; impetra mihi pro felici morte cor mundum.

Februario pro hora 3.

SS. Ioannes, Iacobe, & Paule M.M. Crucifixi; impetrate mihi pro felici morte amorem Crucifixi Iesu.

Pro h. 4.

S. MARIA ab Angelo salutata; impetra mihi pro felici morte, id quod mihi maximè necessarium est.

Martio pro hora 5.

S. Ioseph, & Ioachim; impetrate mihi pro felici morte amorem verum erga Matrem Dei.

Pro hora 6.

S. Marce, S. Georgi, S. Francisce de Paula; impetrate mihi pro felici morte charitatem.

Aprili pro hora 7.

S. Catharina Senensis; impetra mihi pro felici morte cor secundum cor Iesu.

Pro hora 8.

SS. Philippe, Iacobe, & Ioannes Apostoli; impetrate mihi pro felici morte patientiam inuictam.

Maior. pro hora 9.

S. Michaël; impetra mihi pro felici morte contra demonem victoriam.

Pro hora 10.

S. Ioannes Bapt. & B. Aloysi; impetrate mihi pro felici morte conscientiam etiam à venialibus peccatis mundam, & innocentem.

Iunior. pro hora 11.

R r

SS. Pe-

- Pro hora
12. SS. Petre & Paule Apostolis; impetrate mihi
pro felici morte fidem viuam & solidam, quâ ten-
tationibus resistam.
- Ex Iulio,
pro hora
13. uel 1. S. MARIA Elisabetham uisitans, & Magni-
ficat canens; impetra mihi pro felici morte, ut mi-
grans ex hac uita anima mea Dominum magni-
ficet, ac post mortem exultet spiritus meus in Deo
salutari meo.
- Pro hora
14. uel 2. S. P. Ignati, & omnes Electi Dei è Societa-
te Iesu; impetrate mihi pro felici morte, ut maio-
rem Dei gloriam uerè quæram usq; ad mortem.
- Augusto,
pro hora
15. uel 3. S. MARIA Maior, & in Celum Assumpta; &
B. Stanislae; impetrate mihi pro felici morte id,
quod ad maiorem Dei gloriam, & salutem meam
optimum esse nostis.
- Pro hora
16. uel 4. S. Ioannes Bapt. & S. Bartholomæe Apost.
impetrate mihi pro felici morte ueram pæniten-
tiam, & contritionem.
- Septem-
bri, pro ho-
ra 17. uel
5. S. MARIA nascens; impetra mihi pro felici
morte bonum Patrem Spiritualem, qui mihi ad-
sit; & fac, ut illi benè obediam.
- Pro hora
18. uel 6. S. Michaël Archang. S. Hieronyme; impe-
trate mihi pro felici morte uerum spiritum ora-
tionis.
- Octobri,
pro hora
19. uel 7. S. Angele mi Custos; impetra mihi pro felici
morte, ut inspirationibus tuis sanctè obediam.
- Pro hora
20. uel 8. B. Francisce Borgia, & S. Ursula ac Socia,
impetrate mihi pro felici morte, ut ad illam quo-
tidie sim paratus.
- Novemb,
Omnes SS. & Sancta Dei; impetrate mihi,
ut uos.

ut vos omnes ita colam in vita, ut in morte habeam protectores.

Pro hora
21. uel 9.

S. MARIA in templo presentata; impetra mihi talem in diuinis diligentiam, ut quacumq; hora moriar, in templo Filij tui merear presentari.

Pro hora
22. uel 10.

S. MARIA semper immaculata; & S. Franciscæ Xaueri; impetrate mihi, ut nunc & in hora mortis immaculatus inueniar.

ex De-
cemb. pro
hora 23.
uel 11.

Iesu Fili Dei uiui, & Mariae Virginis; Maria Iesu Mater, & vos omnes SS. & SS. Dei; sitis custodes cordis mei nunc, & in hora mortis meæ. Amen.

Pro hora
24. uel 12.

Vel, si lubet, sic distribue.

S. Maria, & Omnes Sancti SSS. Trinitati, & Beatissimæ Virgini singulari olim pietate addicti; estote custodes cordis mei, nunc, & in hora mortis meæ.

Pro 1. hora

S. Angele mi Custos, S. Michaël, Gabriel, Raphaël, S. Angele Custos Ecclesiæ, Patriæ meæ, Societatis Iesu, huius vrbis, & Domus; & omnes SS. Beatorum Spiritum ordines, omniumq; amicorum meorum, eorum qui mecum versantur, & omnium prædestinatorum Custodes: Estote custodes cordis mei nunc & in hora mortis meæ.

Pro 2.

Omnes SS. Pœnitentes, innocentes, & quibus aliquod beneficium vnquam accepi; Estote custodes cordis mei, &c.

pro 3.

Omnes SS. quos in morte maioribus,

pro 4.

R r 2

quàm

quàm alios doloribus, vel cælestibus delicijs
cumulauit *Deus*. Estote custodes cordis mei, &c.

Pro 5. Omnes SS. quibus in morte *Christus*, vel
Beatissima *Virgo*, vel *Sanctorum* aliquis ap-
paruit; vel quos quocunq; modo singulari ad
benè moriendum iuuat. Estote, &c.

Pro 6. Omnes *Sancti*, aliquam calumniam, per-
secutionem, vel tentationem fortiter passi.
Estote custodes cordis mei, &c.

Pro 7. Omnes *Sancti*, qui eos, qui in horrendo
mortis agone versantur, soletis singulariter
adiuuare. Estote custodes cordis mei, &c.

pro 8. Omnes *Sancti*, singulari olim zelo, do-
ctrinà, & Sanctitate præstantes. Estote, etc.

pro 9. Omnes *Sancti* qui ad beatam vitam per
ignem purgatorij penetrastis. Estote, etc.

pro 10. Omnes *Sancti*, qui in charitate erga
Deum, et in ea, cui acquirendæ hoc mense
incumbo virtute singulariter excelluistis.
Estote custodes cordis mei, etc.

pro 11. Omnes *Sancti*, qui heroicis quibusdam
excelsæ virtutis actibus eminuistis. Estote, etc.

pro 12. Omnes *Sancti*, in quorum laudem vn-
quam aliquid cogitavi, dixi, scripsi, audiui;
quorum vnquam reliquias visitavi, colui; quos
à me singulari studio coli vult *Deus*, et *Beatif-
sima Dei Mater*. Estote custodes, etc.

pro 1. hora
post meri-
diem, Omnes SS. qui inter omnes Prædesti-
natos *Deo* estis proximi, atq; charissimi.
Estote custodes cordis mei, etc.

Omnes

Omnes Electi *Dei* cælo iam recepti, qui pro 2o
me hîc aliquando ad salutem, quacunq; in re
iuuistis, vel fortè hîc viuentes olim per me à
Deo adiuti estis. Estote custodes, etc.

Omnes Sancti, qui in eo, in quo ego sum pro 3o
vitæ instituto, *Deo* excellentissimis modis ser-
uiuistis. Estote custodes cordis mei, etc.

Omnes SS. qui, dum hîc viueretis, vni- pro 4o
uersæ cælesti curiæ singulari studio colendæ,
ac morientibus enixè iuuandis addicti fuistis.
Estote custodes cordis mei, etc.

Omnes Sancti, quos à vita sceleratâ, vel pro 5o
certè valdè tepidâ, ad singularem sui amorem
eleuauit *Deus*. Estote custodes cordis mei, etc.

Omnes Sanctorum Religiosorum Ordi- pro 6o
num Fundatores, & Protectores. Estote, etc.

Omnes Sancti singulares diuini amoris pro 7o
Magistri, & exempla: Estote custodes etc.

Omnes Sancti, qui diuinis inspirationi- pro 8o
bus singulari quodam studio, et accuratione,
atq; constantiâ respondistis. Estote etc.

Omnes Sancti, qui pro apertis et occul- pro 9o
tis *Dei* beneficijs maximè grati, ac illis optimè
vsi fuistis. Estote custodes cordis etc.

Omnes Sancti, qui me maximè iuuare pro 10o
potestis ad id, quod mihi pro salute mea ma-
ximè necessarium est, et ad omnem volun-
tatem *Dei* optimè implendam secundùm cor
Dei. Estote custodes cordis mei etc.

Omnes Sancti mei nominis, meæ Patriæ, pro 11o
ac Pa-

ac Patroni mei menstrui ; omnes Sancti , qui natali meo die , vel in mea hac ætate mortui estis . Estote custodes cordis mei , etc.

pro 12.

Omnes Sancti , quos felici morte defunctos hoc die , vel eo die , quo sum natus , vel eo , quo moriar , felici æternitate , aut alio illuc ducente vos beneficio singulari , donavit *Deus* ; quorum festum hoc die , vel illo quo natus , aut moriturus sum , celebratur in Ecclesia triumphante : Omnes Sancti , et Sanctæ *Dei* : S. P. Ignati , cum omnibus in cælo filiis tuis , fratribus meis . Omnes Sancti , mei , et eorum Patroni , qui mecum eodem die vel horâ in ultimo agone versabuntur : Estote nunc & in hora mortis meæ custodes cordis mei , & eorum , qui eodem die mecum morituri sunt .

Romæ ad
S. Andr.
17. Nou.
1638.

Petrus Angelus Bonchristianus ante mortem cor B. Virgini , & per hanc *Iesu* , sæpè dedicabat . Libellum sibi pro migrationis extremis horis conscripsit : in quo morti suæ præficit S. Iosephum , bonum latronem , S. Ursulam & Socias , S. Barbaram , S. Augustinum , S. Martinum , S. Hilarionem . Sæpè submissâ voce auditus est dicere : *Gaudeo , Domine , quòd sis immensus , infinitus , omnipotens , misericors , & summum bonum . Volo hos dolores , quia tu ita vis . & iterum exulto quòd majestas tua sit tam magna , tam bona , tamq; amabilis , ut omne verum gaudium in se contineat .*

Dice-

Dicebat ad Crucifixum inter oscula :
Chare, chare, chare Iesu, quàm me amasti!

Addendæ aliquæ aspirationes ad Sanctum tui Nominis; e. gr. S. Ioannem: utpote qui tui curam iam inde à Baptismo suscepit.

15 *Ioannes Fhiedot* Coadiutor Aure- 2. Ian.
 liæ morti vicinus adiutorem valetudinario 1653-
 præfectum rogavit, ut præstantissimos quos-
 dam virtutum actus in charta describeret,
 suoq; collo appenderet; ac urgente vi morbi
 crebrius suis auribus inculcaret. Prouiden-
 dum nimirum est, quibus tunc iuvari possi-
 mus. Ego fidei potissimum, spei, charita-
 tis, dolorisq; actus plures afferam, insertis
 non rarò diuinæ Scripturæ verbis. Seligan-
 tur optima ex optimis; ut ultimas vitæ par-
 ticulas quàm pretiosissimè occupemus. Et
 hæc erunt velut soliloquia infirmorum, sensim
 illis cum interpiratione legenda.